
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Viernes 25 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 40594

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
30

83
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

30833 Anuncio de formalización de contratos de la Dirección Provincial del
Servicio  Público  de  Empleo  Estatal  en  Córdoba.  Objeto:  Obra  de
reparación  de  la  cubierta  del  Edificio  Administrativo  "Vagón".
Expediente:  PASS  2/2021.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en
Córdoba.

1.2) Número de identificación fiscal: Q1419004E.
1.3) Dirección: Avenida de Vallellano, s/n.
1.4) Localidad: Córdoba.
1.5) Provincia: Córdoba.
1.6) Código postal: 14004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES613.
1.9) Teléfono: 957761835.
1.10) Fax: 957455340.
1.11) Correo electrónico: dp14geconomica@sepe.es
1.12) Dirección principal: https://sede.sepe.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lvKj9yb%2FfdMQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Fomento del Empleo.

4. Códigos CPV: 45200000 (Trabajos generales de construcción de inmuebles y
obras de ingeniería civil).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES613.

6.  Descripción de la  licitación:  Obra de reparación de la  cubierta  del  Edificio
Administrativo  "Vagón".

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) precio de la proposición (Ponderación: 90%).
9.2) Reducción de tiempos. Plazo de ejecución (Ponderación: 5%).
9.3) Reducción de tiempos. Plazo de inicio (Ponderación: 5%).

10. Fecha de adjudicación: 15 de junio de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Viernes 25 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 40595

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
30

83
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: Construcciones Antroju, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B14372866.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 36.752,83 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 22 de junio de 2021.

Córdoba, 22 de junio de 2021.- El Director Provincial del Servicio Público de
Empleo Estatal en Córdoba, Antonio Bracero Montoro.

ID: A210040525-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-06-24T14:58:20+0200




